

実施日

2022年8月31日(水)

集合場所

北海道海鳥センター

苫前郡羽幌町北6条1丁目

※添乗員は同行しませんが、現地係員が全行程同行します。

参加対象

留萌管内の事業者

参加代金

無料

定員

10名

申込方法

詳細は裏面をご確認ください。

申込期限

2022年8月25日(木) 17:00まで

- ※荒天時・天災などの影響で変更または中止となる可能性もございます。
- ※集合場所・時間などは変更になる可能性がございます。

変更の場合は改めてご連絡いたします。予めご了承ください。

※今後のPR、メディア対応などでツアーの様子を撮影、予告なく使用する 場合があります。あらかじめご了承ください。

シーバードフレンドリー(SBF)について

羽幌シーバードフレンドリー(SBF)推進 協議会は、町役場や環境省等の行政機 関のほか、主に羽幌の産業団体、教育 機関、離島を含めたまちづくり団体や環 境団体などが構成する協議会です。



「羽幌シーバードフレンドリー認証制度」

の運用など、羽幌地域の「海鳥をとりまく自然環境の保全」と 「地域産業の振興」の両立を目指した活動を行っています。

行程表

8月31日(水)

13:00 羽幌町 北海道海鳥センター集合・受付、

オリエンテーション

上築有機米生産組合 農家さんの収穫間近! 稲穂見学&取り組み

苫前町 inakaBLUE 若手漁師さんの持続可能な タコ漁の取り組み

17:00 見学先や地元食材を使用した料理の試食、 意見交換会

19:00 終了 解散

お申込み・ お問い合せ

所在地:北海道留萌市船場町2丁目115 (北海道知事登録旅行業第2-750)

MAIL:info@rumoifan.net 受付時間:月~金曜日 10:00~19:00 担 当:総合旅行業務取扱管理者 金川文子(カナガワアヤコ) ホームページもチェック!! https://kosasaru.rumoifan.net コササル 検索



主催:羽幌シーバードフレンドリー推進協議会・羽幌地域生物多様性保全協議会 旅行企画・実施:株式会社コササル 本ツアーは環境省地域循環共生圏づくりプラットフォーム事業の一環として実施しています。

シーバードフレンドリーモニターツアー~命を繋ぐ、大地と海の人~お申し込み



北海道海鳥センター

住所: 苫前郡羽幌町北6条1丁目

[当日の連絡先] 株式会社コササル 担当:金川(カナガワ)

TEL:080-3393-9546

申込はコチラから

下記QRコードもしくはURLより申込登録をお願いします。 予約登録方法等で不明な点がありましたら下記までご 連絡ください。

株式会社コササル TEL:080-3393-9546(平日10:00~18:00)



URL: https://onl.la/dshdXwb

〈参加に関するご案内〉



本ツアーは新しい旅のエチケットを基に企画しております。 基本的な感染症対策とともにご確認のうえ、ご参加ください。 ご理解、ご協力をお願いします。

https://www.mlit.go.jp/common/001417841.pdf















新型コロナウィルス感染症の 感染防止のため開催の延期、 中止、内容の変更をする事が あります。予めご了承ください。

●旅行条件について 2021年(令和3年)4月1日

- ○主催旅行契約▶ この旅行は株式会社コササル(以下「当社」という)が主催する旅行であり、参加するお客様は当社と主催旅行契約を締結することになります。 また、契約の内容・条件は募集広告(パンフレット等)の各コースごとに記載されている条件の他、下記条件および当社の主催旅行約款によります。
- ○代金に含まれるもの▶ 旅行日程に明示した運送機関の運賃・料金、旅行取扱料金及び消費税等諸税。添乗員が同行するコースでは、この他に添乗経費。 上記諸費用はお客様の都合により一部終了されなくても払い戻しはいたしません。
- お客様はいつでも次に定める取消料(おひとり様につき)をお支払いいただき、旅行契約解除することができます。 ○取消料▶ この場合、既に収受している旅行代金から所定の取消料を差し引き払い戻し致します。

| 取消料 | 旅行開始前日より起算して | | | 前日 | 当 日 | 旅行開始後および |
|------|--------------|--------|-------|-------|-----|----------|
| | 11~20日前 | 8~10日前 | 2~7日前 | הא די | | 無連絡不参加 |
| 取消料率 | 無料 | 20% | 30% | 40% | 50% | 100% |

【旅行の取り止め】当社は次に揚げる場合において、旅行開始前に主催旅行契約を解除することがあります。

- (1) 最小募集人員に満たない時は、旅行実施を取り止める事があります。この場合旅行開始の21日前(日帰りコースは4日前)までご連絡をし、当社でお預かり している旅行代金は全額お返しし、この旅行契約を解除します。
- 天災事変、戦乱、運送機関等における旅行サービス提供の中止等その他の当社が関与できない事由により契約書面に記載した旅行日程に従った旅行の安全かつ 円滑な実施が不可能となり、又は不可能となる恐れが極めて大きい時。

【旅行主催】株式会社コササル 北海道留萌市船場町2丁目115

お問い合わせ

所在地:北海道留萌市船場町2丁目115(北海道知事登録旅行業第 2-750) 総合旅行業務取扱管理者:金川文子